
Bardzo ładnie urządzone mieszkanie dwupokojowe w
dzielnicy mieszkalnej

Odniesienie: 8956
Miejscowosc: Valle de San Lorenzo
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €255,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Dzialka (m2): 72 m2

Wewnetrzny (m2): 64 m2

Taras (m2): 8 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Lift
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Refurbished, Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Underground Parking
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Residential Location, Walking Distance To Restaurants,
Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Town
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Bardzo ładnie urządzone mieszkanie dwupokojowe w dzielnicy
mieszkalnej

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje ten wspaniały, przestronny, dwupokojowy apartament przy cichej,
willowej ulicy w centralnej lokalizacji tętniącego życiem kanaryjskiego miasteczka Valle de San Lorenzo na południu
Teneryfy.

Valle de San Lorenzo to tętniące życiem miasto położone na zboczu wzgórza, zaledwie piętnaście minut jazdy w głąb
lądu od najbliższego nadmorskiego kurortu Los Cristianos, jednego z głównych kurortów turystycznych na południu
Teneryfy, oraz pobliskich Playa de las Americas i Costa Adeje. Miasto charakteryzuje się silną społecznością lokalną,
z mnóstwem sklepów i firm wszelkiego rodzaju działających wzdłuż ruchliwej głównej ulicy. W pobliżu znajdują się
doskonałe lokalne szkoły, przychodnia lekarska, kościół i doskonała komunikacja miejska. W pobliskim Cabo Blanco
znajduje się szkoła Wingate, jedna z wiodących szkół z programem nauczania języka angielskiego na Teneryfie.
Okolica cieszy się popularnością wśród mieszkańców wszystkich narodowości ze względu na rozsądne ceny
nieruchomości, doskonałe lokalne udogodnienia i bliskość wszystkich nadmorskich kurortów południowej Teneryfy.

Ten bardzo ładnie urządzony apartament na parterze jest w doskonałym stanie, niedawno odnowiony i oferuje
prywatne wejście bezpośrednio z ulicy, prowadzące na urocze, zadaszone patio. Wnętrze jest przestronne, a
wszystkie pomieszczenia są dobrze rozplanowane. Salon jest przestronny i jasny, a przez ozdobne przejście
prowadzi do nowoczesnej jadalni z kuchnią, w której znajduje się wiele wbudowanych szaf. W apartamencie znajdują
się dwie sypialnie, jedna dwuosobowa i jedna jednoosobowa, obie wyposażone w zabudowane szafy. Apartament
posiada również rodzinną łazienkę z prysznicem i praktyczne pomieszczenie gospodarcze.

Ten atrakcyjny apartament znajduje się w zadbanym budynku i charakteryzuje się bardzo niskimi kosztami
eksploatacji, co czyni go doskonałą opcją dla pary lub młodej rodziny. Nieruchomość sprzedawana jest z obecnym
wyposażeniem, a dodatkowo w cenie jest wyznaczone miejsce parkingowe i duża komórka lokatorska w garażu
wspólnym.

Ogólnie rzecz biorąc, jest to doskonała opcja mieszkaniowa, sprzedawana w stanie idealnym do zamieszkania, w
bardzo dogodnej lokalizacji z wieloma udogodnieniami, w zasięgu krótkiego spaceru. Zdecydowanie zalecamy
wcześniejsze obejrzenie nieruchomości, aby w pełni docenić jej urok. Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w celu
uzyskania dodatkowych informacji i umówienia się na spotkanie z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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